Liebe 1./ 2. Klasse JuBlaner

Wir hoffen ihr konntet das letzte JuBla-Halbjahr geniessen und seid nun bereit in ein neues
Jahr voller Abenteuer und aufregender Scharanldsse und Gruppenstunden einzutauchen. Wir
freuen uns auf zahlreiche lustige und spannende Momente mit euch!

Genaue Informationen zu den Gruppenstunden sowie den Scharanldssen erfolgen iiber den
WhatsApp-Chat. Bei allfdlligen Fragen diirft ihr jederzeit auf uns zukommen.

Die Gruppenstunden beginnen um 13.30 Uhr und enden jeweils um 16.00 Uhr im

20.01.2024
27.01.2024

03.02.2024

09.03.2024

16.03.2024

23.03.2024 & 24.03.2024
20.04.2024

27.04.2024

04.05.2024

25.05.2024

15.06.2024
07.07.2024-20.07.2024

Pfarreiheim.

Winteranlass

Gruppenstunde & Jugendgottesdienst
Beginn 14.30 Uhr mit anschliessendem Jugendgottesdienst
Gruppenstunde

Gruppenstunde

Palmenstangen

Palmenstangen & Palmsonntag
Gruppenstunde

Scharmania

Lagervorschau

Gruppenstunde

Gruppenstunde

Sommerlager

Damit wir wissen, wie viele Kinder in die JuBla kommen, miisst ihr euch, falls ihr nicht in die
Gruppenstunde kommen konnt, abmelden! Dies konnt ihr bei einem Leiter via WhatsApp

Levin Kirchhofer
Nils Utiger

machen.

079 715 48 28 Mischa Scharli 079 963 11 26
078 906 47 51 Mathias Heim 079 868 38 35




Liebe 1./ 2. Klasse JuBlanerinnen

Wir hoffen ihr konntet das letzte JuBla-Halbjahr geniessen und seid nun bereit in ein neues
Jahr voller Abenteuer und aufregender Scharanldsse und Gruppenstunden einzutauchen. Wir
freuen uns auf zahlreiche lustige und spannende Momente mit euch!

Genaue Informationen zu den Gruppenstunden sowie den Scharanldssen erfolgen iiber den
WhatsApp-Chat. Bei allfdlligen Fragen diirft ihr jederzeit auf uns zukommen.

Die Gruppenstunden beginnen um 13.30 Uhr und enden jeweils um 16.00 Uhr im

20.01.2024
27.01.2024

24.02.2024

09.03.2024

16.03.2024

23.03.2024 & 24.03.2024
27.04.2024

04.05.2024

11.05.2024

01.06.2024

15.06.2024
07.07.2024-20.07.2024

Pfarreiheim.

Winteranlass

Gruppenstunde & Jugendgottesdienst
Beginn 14.30 Uhr mit anschliessendem Jugendgottesdienst

Gruppenstunde

Gruppenstunde

Palmenstangen

Palmenstangen & Palmsonntag
Scharmania

Lagervorschau

Gruppenstunde

Gruppenstunde

Gruppenstunde

Sommerlager

Damit wir wissen, wie viele Kinder in die JuBla kommen, miisst ihr euch, falls ihr nicht in die
Gruppenstunde kommen konnt, abmelden! Dies konnt ihr bei einer Leiterin via WhatsApp

Sophia Wyss
Lin Arnold

machen.

079 640 43 12 Melanie Steiger 079 844 77 28
076 596 78 97 Jana Wyss 076 834 62 34




Liebe 3. & 4. Klasse JuBlaner

Wir hoffen ihr konntet das letzte JuBla-Halbjahr geniessen und seid nun bereit in ein neues
Jahr voller Abenteuer und aufregender Scharanldsse und Gruppenstunden einzutauchen. Wir
freuen uns auf zahlreiche lustige und spannende Momente mit euch!

Genaue Informationen zu den Gruppenstunden sowie den Scharanldssen erfolgen iiber den
WhatsApp-Chat. Bei allfdlligen Fragen diirft ihr jederzeit auf uns zukommen.

Die Gruppenstunden beginnen um 13.30 Uhr und enden jeweils um 16.00 Uhr im

13.01.2024
20.01.2024
27.01.2024

24.02.2024

16.03.2024

23.03.2024 & 24.03.2024
20.04.2024

27.04.2024

04.05.2024

25.05.2024

22.06.2024
07.07.2024-20.07.2024

Pfarreiheim.

Gruppenstunde
Winteranlass
Gruppenstunde & Jugendgottesdienst

Beginn 14.30 Uhr mit anschliessendem Jugendgottesdienst
Gruppenstunde

Palmenstangen

Palmenstangen & Palmsonntag
Gruppenstunde

Scharmania

Lagervorschau

Gruppenstunde

Gruppenstunde

Sommerlager

Damit wir wissen, wie viele Kinder in die JuBla kommen, miisst ihr euch, falls ihr nicht in die
Gruppenstunde kommen konnt, abmelden! Dies konnt ihr bei einem Leiter via WhatsApp

Karol Kaufmann
Rafael Wilhelm

machen.

079 458 98 84 Cyrill Schmid 079 615 03 85
079 456 56 17 Raphael Biichler 079 126 58 27




Liebe 3.&4. Klass JuBlanerinnen

Wir hoffen ihr konntet das letzte JuBla-Halbjahr geniessen und seid nun bereit in ein neues
Jahr voller Abenteuer und aufregender Scharanldsse und Gruppenstunden einzutauchen. Wir
freuen uns auf zahlreiche lustige und spannende Momente mit euch!

Genaue Informationen zu den Gruppenstunden sowie den Scharanldssen erfolgen iiber den
WhatsApp-Chat. Bei allfdlligen Fragen diirft ihr jederzeit auf uns zukommen.

Die Gruppenstunden beginnen um 13.30 Uhr und enden jeweils um 16.00 Uhr im

20.01.2024
27.01.2024

24.02.2024

09.03.2024

16.03.2024

23.03.2024 & 24.03.2024
20.04.2024

27.04.2024

04.05.2024

01.06.2024

15.06.2024
07.07.2024-20.07.2024

Pfarreiheim.

Winteranlass

Gruppenstunde & Jugendgottesdienst
Beginn 14.30 Uhr mit anschliessendem Jugendgottesdienst

Gruppenstunde

Gruppenstunde

Palmenstangen

Palmenstangen & Palmsonntag
Gruppenstunde

Scharmania

Lagervorschau

Gruppenstunde

Gruppenstunde

Sommerlager

Damit wir wissen, wie viele Kinder in die JuBla kommen, miisst ihr euch, falls ihr nicht in die
Gruppenstunde kommen konnt, abmelden! Dies konnt ihr bei einem Leiter via WhatsApp

Louisa Wyss
Nicole Kaufmann
Riana Arnold

machen.

079 952 39 81 Fabienne Kaufmann 079 700 89 74
077 506 94 39 Livia Stofer 079 715 53 80
079 301 66 98




Liebe 5. Klasse JuBlaner

Wir hoffen ihr konntet das letzte JuBla-Halbjahr geniessen und seid nun bereit in ein neues
Jahr voller Abenteuer und aufregender Scharanldsse und Gruppenstunden einzutauchen. Wir
freuen uns auf zahlreiche lustige und spannende Momente mit euch!

Genaue Informationen zu den Gruppenstunden sowie den Scharanldssen erfolgen iiber den
WhatsApp-Chat. Bei allfdlligen Fragen diirft ihr jederzeit auf uns zukommen.

Die Gruppenstunden beginnen um 13.30 Uhr und enden jeweils um 16.00 Uhr im

Pfarreiheim.
20.01.2024 Winteranlass
27.01.2024 Gruppenstunde & Jugendgottesdienst
Beginn 14.30 Uhr mit anschliessendem Jugendgottesdienst
24.02.2024 Gruppenstunde
09.03.2024 Gruppenstunde
16.03.2024 Palmenstangen
23.03.2024 & 24.03.2024  Palmenstangen & Palmsonntag
20.04.2024 Gruppenstunde
27.04.2024 Scharmania
04.05.2024 Lagervorschau
01.06.2024 Gruppenstunde

07.07.2024-20.07.2024 Sommerlager

Damit wir wissen, wie viele Kinder in die JuBla kommen, miisst ihr euch, falls ihr nicht in die
Gruppenstunde kommen konnt, abmelden! Dies konnt ihr bei einem Leiter via WhatsApp
machen.

Diego Troxler 079 844 28 08 Lars Fischer 079902 77 17
Melvin Blum 07917556 78 Meo Arnold 076 402 11 60
Patrick Blum 076 597 33 34




Liebe 5. Klasse JuBlanerinnen

Wir hoffen ihr konntet das letzte JuBla-Halbjahr geniessen und seid nun bereit in ein neues
Jahr voller Abenteuer und aufregender Scharanldsse und Gruppenstunden einzutauchen. Wir

freuen uns auf zahlreiche lustige und spannende Momente mit euch!

Genaue Informationen zu den Gruppenstunden sowie den Scharanldssen erfolgen iiber den
WhatsApp-Chat. Bei allfdlligen Fragen diirft ihr jederzeit auf uns zukommen.

Die Gruppenstunden beginnen um 13.30 Uhr und enden jeweils um 16.00 Uhr im

20.01.2024
27.01.2024

24.02.2024
09.03.2024
16.03.2024

23.03.2024 & 24.03.2024

20.04.2024
27.04.2024
04.05.2024
11.05.2024
01.06.2024
15.06.2024

07.07.2024-20.07.2024

Pfarreiheim.

Winteranlass
Gruppenstunde & Jugendgottesdienst

Beginn 14.30 Uhr mit anschliessendem Jugendgottesdienst
Gruppenstunde

Gruppenstunde

Palmenstangen

Palmenstangen & Palmsonntag
Gruppenstunde

Scharmania

Lagervorschau

Gruppenstunde

Gruppenstunde

Gruppenstunde

Sommerlager

Damit wir wissen, wie viele Kinder in die JuBla kommen, miisst ihr euch, falls ihr nicht in die
Gruppenstunde kommen konnt, abmelden! Dies konnt ihr bei einem Leiter via WhatsApp

Rahel Stofer
Anja Kaufmann
Pascale Hubmann

machen.
079 129 85 30 Sarina I1li 076 506 57 61
079 10522 50 Lea Wilhelm 079 310 58 95

079792 11 46




Liebe 6. Klasse / 1. Sek. JuBlaner

Wir hoffen ihr konntet das letzte JuBla-Halbjahr geniessen und seid nun bereit in ein neues
Jahr voller Abenteuer und aufregender Scharanldsse und Gruppenstunden einzutauchen. Wir

freuen uns auf zahlreiche lustige und spannende Momente mit euch!

Genaue Informationen zu den Gruppenstunden sowie den Scharanldssen erfolgen iiber den
WhatsApp-Chat. Bei allfdlligen Fragen diirft ihr jederzeit auf uns zukommen.

Die Gruppenstunden beginnen um 13.30 Uhr und enden jeweils um 16.00 Uhr im

13.01.2024
20.01.2024
27.01.2024

24.02.2024
09.03.2024
16.03.2024

23.03.2024 & 24.03.2024

27.04.2024
04.05.2024
25.05.2024
08.06.2024
22.06.2024

07.07.2024-20.07.2024

Pfarreiheim.

Gruppenstunde

Winteranlass

Gruppenstunde & Jugendgottesdienst
Beginn 14.30 Uhr mit anschliessendem Jugendgottesdienst
Gruppenstunde

Gruppenstunde

Palmenstangen

Palmenstangen & Palmsonntag
Scharmania

Lagervorschau

Gruppenstunde

Gruppenstunde

Gruppenstunde

Sommerlager

Damit wir wissen, wie viele Kinder in die JuBla kommen, miisst ihr euch, falls ihr nicht in die
Gruppenstunde kommen konnt, abmelden! Dies konnt ihr bei einem Leiter via WhatsApp

Elias Wyss
Sandro Liitolf

machen.

076 495 75 32 Ivan Fischer 079 399 06 67
079 734 79 89 Livio Miller 076 704 56 52




Liebe 6. Klasse & 1. Sek JuBlanerinnen

Wir hoffen ihr konntet das letzte JuBla-Halbjahr geniessen und seid nun bereit in ein neues
Jahr voller Abenteuer und aufregender Scharanldsse und Gruppenstunden einzutauchen. Wir
freuen uns auf zahlreiche lustige und spannende Momente mit euch!

Genaue Informationen zu den Gruppenstunden sowie den Scharanldssen erfolgen iiber den
WhatsApp-Chat. Bei allfdlligen Fragen diirft ihr jederzeit auf uns zukommen.

Die Gruppenstunden beginnen um 13.30 Uhr und enden jeweils um 16.00 Uhr im

20.01.2024
27.01.2024

24.02.2024

16.03.2024

23.03.2024 & 24.03.2024
20.04.2024

27.04.2024

04.05.2024

25.05.2024

08.06.2024

22.06.2024
07.07.2024-20.07.2024

Pfarreiheim.

Winteranlass

Gruppenstunde & Jugendgottesdienst
Beginn 14.30 Uhr mit anschliessendem Jugendgottesdienst

Gruppenstunde

Palmenstangen

Palmenstangen & Palmsonntag
Gruppenstunde

Scharmania

Lagervorschau

Gruppenstunde

Gruppenstunde

Gruppenstunde

Sommerlager

Damit wir wissen, wie viele Kinder in die JuBla kommen, miisst ihr euch, falls ihr nicht in die
Gruppenstunde kommen konnt, abmelden! Dies konnt ihr bei einem Leiter via WhatsApp

Michael Bucher
Christina Héafliger
Eliane Arnold

machen.
079921 05 22 Noel Héfliger 07741571 11
077 405 88 07 Jan Utiger 078 810 77 42
079 534 48 31




Liebes 15er-Team

Wir hoffen ihr konntet das letzte JuBla-Halbjahr geniessen und seid nun bereit in ein neues
Jahr voller Abenteuer und aufregender Scharanldsse und Gruppenstunden einzutauchen. Wir
freuen uns auf zahlreiche lustige und spannende Momente mit euch!

Genaue Informationen zu den Gruppenstunden sowie den Scharanldssen erfolgen iiber den
WhatsApp-Chat. Bei allfdlligen Fragen diirft ihr jederzeit auf uns zukommen.

Die Gruppenstunden beginnen um 13.30 Uhr und enden jeweils um 16.00 Uhr im

20.01.2024
27.01.2024

24.02.2024

09.03.2024

16.03.2024

23.03.2024 & 24.03.2024
27.04.2024

04.05.2024

11.05.2024

01.06.2024

15.06.2024
07.07.2024-20.07.2024

Pfarreiheim.

Winteranlass

Gruppenstunde & Jugendgottesdienst
Beginn 14.30 Uhr mit anschliessendem Jugendgottesdienst

Gruppenstunde

Gruppenstunde

Palmenstangen

Palmenstangen & Palmsonntag
Scharmania

Lagervorschau

Gruppenstunde

Gruppenstunde

Gruppenstunde

Sommerlager

Damit wir wissen, wie viele Kinder in die JuBla kommen, miisst ihr euch, falls ihr nicht in die
Gruppenstunde kommen konnt, abmelden! Dies konnt ihr bei einem Leiter via WhatsApp

Sea Arnold
Noah Blum
Natalia Kaufmann
Silas Ulrich

machen.
076 681 21 22 Marc Blum 076 498 33 34
076 570 70 05 Elias Brunner 077 400 65 04
079910 80 53 Samuel Liitolf 079 552 00 44

079 454 78 84




	Gruppenstundenplan 2024 - 1. Halbjahr (1. & 2. Klasse Jungs)
	Gruppenstundenplan 2024 - 1. Halbjahr (1. & 2. Klasse Mädchen)
	Gruppenstundenplan 2024 - 1. Halbjahr (3. & 4. Klasse Jungs)
	Gruppenstundenplan 2024 - 1. Halbjahr (3. & 4. Klasse Mädchen)
	Gruppenstundenplan 2024 - 1. Halbjahr (5. Klasse Jungs)
	Gruppenstundenplan 2024 - 1. Halbjahr (5. Klasse Mädchen)
	Gruppenstundenplan 2024 - 1. Halbjahr (6. Klasse & 1. Sek Jungs)
	Gruppenstundenplan 2024 - 1. Halbjahr (6. Klasse & 1. Sek Mädchen)
	Gruppenstundenplan 2024 - 1. Halbjahr (15er-Team)

