Liebe 1. / 2. Klasse JuBlaner

Wir hoffen ihr konntet das letzte JuBla-Halbjahr geniessen und seid nun bereit in ein neues Jahr voller Abenteuer und aufregender Scharanlässe und Gruppenstunden einzutauchen. Wir freuen uns auf zahlreiche lustige und spannende Momente mit euch!

Genaue Informationen zu den Gruppenstunden sowie den Scharanlässen erfolgen über den WhatsApp-Chat. Bei allfälligen Fragen dürft ihr jederzeit auf uns zukommen.

Die Gruppenstunden beginnen um 13.30 Uhr und enden jeweils um 16.00 Uhr im Pfarreiheim.

20.01.2024	Winteranlass
27.01.2024	Gruppenstunde & Jugendgottesdienst
	Beginn 14.30 Uhr mit anschliessendem Jugendgottesdienst
03.02.2024	Gruppenstunde
09.03.2024	Gruppenstunde
16.03.2024	Palmenstangen
23.03.2024 & 24.03.2024	Palmenstangen & Palmsonntag
20.04.2024	Gruppenstunde
27.04.2024	Scharmania
04.05.2024	Lagervorschau
25.05.2024	Gruppenstunde
15.06.2024	Gruppenstunde
07.07.2024-20.07.2024	Sommerlager

Levin Kirchhofer	079 715 48 28	Mischa Schärli	079 963 11 26
Nils Utiger	078 906 47 51	Mathias Heim	079 868 38 35



Liebe 1. / 2. Klasse JuBlanerinnen

Wir hoffen ihr konntet das letzte JuBla-Halbjahr geniessen und seid nun bereit in ein neues Jahr voller Abenteuer und aufregender Scharanlässe und Gruppenstunden einzutauchen. Wir freuen uns auf zahlreiche lustige und spannende Momente mit euch!

Genaue Informationen zu den Gruppenstunden sowie den Scharanlässen erfolgen über den WhatsApp-Chat. Bei allfälligen Fragen dürft ihr jederzeit auf uns zukommen.

Die Gruppenstunden beginnen um 13.30 Uhr und enden jeweils um 16.00 Uhr im Pfarreiheim.

20.01.2024	Winteranlass
27.01.2024	Gruppenstunde & Jugendgottesdienst
	Beginn 14.30 Uhr mit anschliessendem Jugendgottesdienst
24.02.2024	Gruppenstunde
09.03.2024	Gruppenstunde
16.03.2024	Palmenstangen
23.03.2024 & 24.03.2024	Palmenstangen & Palmsonntag
27.04.2024	Scharmania
04.05.2024	Lagervorschau
11.05.2024	Gruppenstunde
01.06.2024	Gruppenstunde
15.06.2024	Gruppenstunde
07.07.2024-20.07.2024	Sommerlager

Sophia Wyss	079 640 43 12	Melanie Steiger	079 844 77 28
Lin Arnold	076 596 78 97	Jana Wyss	076 834 62 34



Liebe 3. & 4. Klasse JuBlaner

Wir hoffen ihr konntet das letzte JuBla-Halbjahr geniessen und seid nun bereit in ein neues Jahr voller Abenteuer und aufregender Scharanlässe und Gruppenstunden einzutauchen. Wir freuen uns auf zahlreiche lustige und spannende Momente mit euch!

Genaue Informationen zu den Gruppenstunden sowie den Scharanlässen erfolgen über den WhatsApp-Chat. Bei allfälligen Fragen dürft ihr jederzeit auf uns zukommen.

Die Gruppenstunden beginnen um 13.30 Uhr und enden jeweils um 16.00 Uhr im Pfarreiheim.

13.01.2024	Gruppenstunde
20.01.2024	Winteranlass
27.01.2024	Gruppenstunde & Jugendgottesdienst
	Beginn 14.30 Uhr mit anschliessendem Jugendgottesdienst
24.02.2024	Gruppenstunde
16.03.2024	Palmenstangen
23.03.2024 & 24.03.2024	Palmenstangen & Palmsonntag
20.04.2024	Gruppenstunde
27.04.2024	Scharmania
04.05.2024	Lagervorschau
25.05.2024	Gruppenstunde
22.06.2024	Gruppenstunde
07.07.2024-20.07.2024	Sommerlager

Karol Kaufmann	079 458 98 84	Cyrill Schmid	079 615 03 85
Rafael Wilhelm	079 456 56 17	Raphael Büchler	079 126 58 27



Liebe 3.&4. Klass JuBlanerinnen

Wir hoffen ihr konntet das letzte JuBla-Halbjahr geniessen und seid nun bereit in ein neues Jahr voller Abenteuer und aufregender Scharanlässe und Gruppenstunden einzutauchen. Wir freuen uns auf zahlreiche lustige und spannende Momente mit euch!

Genaue Informationen zu den Gruppenstunden sowie den Scharanlässen erfolgen über den WhatsApp-Chat. Bei allfälligen Fragen dürft ihr jederzeit auf uns zukommen.

Die Gruppenstunden beginnen um 13.30 Uhr und enden jeweils um 16.00 Uhr im Pfarreiheim.

20.01.2024	Winteranlass
27.01.2024	Gruppenstunde & Jugendgottesdienst
	Beginn 14.30 Uhr mit anschliessendem Jugendgottesdienst
24.02.2024	Gruppenstunde
09.03.2024	Gruppenstunde
16.03.2024	Palmenstangen
23.03.2024 & 24.03.2024	Palmenstangen & Palmsonntag
20.04.2024	Gruppenstunde
27.04.2024	Scharmania
04.05.2024	Lagervorschau
01.06.2024	Gruppenstunde
15.06.2024	Gruppenstunde
07.07.2024-20.07.2024	Sommerlager

Louisa Wyss	079 952 39 81	Fabienne Kaufmann	079 700 89 74
Nicole Kaufmann	077 506 94 39	Livia Stofer	079 715 53 80
Riana Arnold	070 301 66 08		



Liebe 5. Klasse JuBlaner

Wir hoffen ihr konntet das letzte JuBla-Halbjahr geniessen und seid nun bereit in ein neues Jahr voller Abenteuer und aufregender Scharanlässe und Gruppenstunden einzutauchen. Wir freuen uns auf zahlreiche lustige und spannende Momente mit euch!

Genaue Informationen zu den Gruppenstunden sowie den Scharanlässen erfolgen über den WhatsApp-Chat. Bei allfälligen Fragen dürft ihr jederzeit auf uns zukommen.

Die Gruppenstunden beginnen um 13.30 Uhr und enden jeweils um 16.00 Uhr im Pfarreiheim.

20.01.2024	Winteranlass
27.01.2024	Gruppenstunde & Jugendgottesdienst
	Beginn 14.30 Uhr mit anschliessendem Jugendgottesdienst
24.02.2024	Gruppenstunde
09.03.2024	Gruppenstunde
16.03.2024	Palmenstangen
23.03.2024 & 24.03.2024	Palmenstangen & Palmsonntag
20.04.2024	Gruppenstunde
27.04.2024	Scharmania
04.05.2024	Lagervorschau
01.06.2024	Gruppenstunde
07.07.2024-20.07.2024	Sommerlager

Diego Troxler	079 844 28 08	Lars Fischer	079 902 77 17
Melvin Blum	079 175 56 78	Meo Arnold	076 402 11 60
Patrick Blum	076 597 33 34		



Liebe 5. Klasse JuBlanerinnen

Wir hoffen ihr konntet das letzte JuBla-Halbjahr geniessen und seid nun bereit in ein neues Jahr voller Abenteuer und aufregender Scharanlässe und Gruppenstunden einzutauchen. Wir freuen uns auf zahlreiche lustige und spannende Momente mit euch!

Genaue Informationen zu den Gruppenstunden sowie den Scharanlässen erfolgen über den WhatsApp-Chat. Bei allfälligen Fragen dürft ihr jederzeit auf uns zukommen.

Die Gruppenstunden beginnen um 13.30 Uhr und enden jeweils um 16.00 Uhr im Pfarreiheim.

20.01.2024	Winteranlass
27.01.2024	Gruppenstunde & Jugendgottesdienst
	Beginn 14.30 Uhr mit anschliessendem Jugendgottesdienst
24.02.2024	Gruppenstunde
09.03.2024	Gruppenstunde
16.03.2024	Palmenstangen
23.03.2024 & 24.03.2024	Palmenstangen & Palmsonntag
20.04.2024	Gruppenstunde
27.04.2024	Scharmania
04.05.2024	Lagervorschau
11.05.2024	Gruppenstunde
01.06.2024	Gruppenstunde
15.06.2024	Gruppenstunde
07.07.2024-20.07.2024	Sommerlager

Rahel Stofer	079 129 85 30	Sarina Illi	076 506 57 61
Anja Kaufmann	079 105 22 50	Lea Wilhelm	079 310 58 95
Pascale Hubmann	079 792 11 46		



Liebe 6. Klasse / 1. Sek. JuBlaner

Wir hoffen ihr konntet das letzte JuBla-Halbjahr geniessen und seid nun bereit in ein neues Jahr voller Abenteuer und aufregender Scharanlässe und Gruppenstunden einzutauchen. Wir freuen uns auf zahlreiche lustige und spannende Momente mit euch!

Genaue Informationen zu den Gruppenstunden sowie den Scharanlässen erfolgen über den WhatsApp-Chat. Bei allfälligen Fragen dürft ihr jederzeit auf uns zukommen.

Die Gruppenstunden beginnen um 13.30 Uhr und enden jeweils um 16.00 Uhr im Pfarreiheim.

13.01.2024	Gruppenstunde
20.01.2024	Winteranlass
27.01.2024	Gruppenstunde & Jugendgottesdienst
	Beginn 14.30 Uhr mit anschliessendem Jugendgottesdienst
24.02.2024	Gruppenstunde
09.03.2024	Gruppenstunde
16.03.2024	Palmenstangen
23.03.2024 & 24.03.2024	Palmenstangen & Palmsonntag
27.04.2024	Scharmania
04.05.2024	Lagervorschau
25.05.2024	Gruppenstunde
08.06.2024	Gruppenstunde
22.06.2024	Gruppenstunde
07.07.2024-20.07.2024	Sommerlager

Elias Wyss	076 495 75 32	Ivan Fischer	079 399 06 67
Sandro Lütolf	079 734 79 89	Livio Müller	076 704 56 52



Liebe 6. Klasse & 1. Sek JuBlanerinnen

Wir hoffen ihr konntet das letzte JuBla-Halbjahr geniessen und seid nun bereit in ein neues Jahr voller Abenteuer und aufregender Scharanlässe und Gruppenstunden einzutauchen. Wir freuen uns auf zahlreiche lustige und spannende Momente mit euch!

Genaue Informationen zu den Gruppenstunden sowie den Scharanlässen erfolgen über den WhatsApp-Chat. Bei allfälligen Fragen dürft ihr jederzeit auf uns zukommen.

Die Gruppenstunden beginnen um 13.30 Uhr und enden jeweils um 16.00 Uhr im Pfarreiheim.

20.01.2024	Winteranlass
27.01.2024	Gruppenstunde & Jugendgottesdienst
	Beginn 14.30 Uhr mit anschliessendem Jugendgottesdienst
24.02.2024	Gruppenstunde
16.03.2024	Palmenstangen
23.03.2024 & 24.03.2024	Palmenstangen & Palmsonntag
20.04.2024	Gruppenstunde
27.04.2024	Scharmania
04.05.2024	Lagervorschau
25.05.2024	Gruppenstunde
08.06.2024	Gruppenstunde
22.06.2024	Gruppenstunde
07.07.2024-20.07.2024	Sommerlager

Michael Bucher	079 921 05 22	Noel Häfliger	077 415 71 11
Christina Häfliger	077 405 88 07	Jan Utiger	078 810 77 42
Eliane Arnold	079 534 48 31	_	



Liebes 15er-Team

Wir hoffen ihr konntet das letzte JuBla-Halbjahr geniessen und seid nun bereit in ein neues Jahr voller Abenteuer und aufregender Scharanlässe und Gruppenstunden einzutauchen. Wir freuen uns auf zahlreiche lustige und spannende Momente mit euch!

Genaue Informationen zu den Gruppenstunden sowie den Scharanlässen erfolgen über den WhatsApp-Chat. Bei allfälligen Fragen dürft ihr jederzeit auf uns zukommen.

Die Gruppenstunden beginnen um 13.30 Uhr und enden jeweils um 16.00 Uhr im Pfarreiheim.

Winteranlass	
Gruppenstunde & Jugendgottesdienst	
Beginn 14.30 Uhr mit anschliessendem Jugendgottesdienst	
Gruppenstunde	
Gruppenstunde	
Palmenstangen	
Palmenstangen & Palmsonntag	
Scharmania	
Lagervorschau	
Gruppenstunde	
Gruppenstunde	
Gruppenstunde	
Sommerlager	

Sea Arnold	076 681 21 22	Marc Blum	076 498 33 34
Noah Blum	076 570 70 05	Elias Brunner	077 400 65 04
Natalia Kaufmann	079 910 80 53	Samuel Lütolf	079 552 00 44
Silas Ulrich	079 454 78 84		

